
Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3f): Regionální operační program

Strana 122 (celkem 168)

3 f) Regionální operační program 

Odbor  strategického rozvoje kraje 

Správce: vedoucí odboru 
Ing. Michaela Pruknerová 

§ pol. UZ Název položky

1 2 3 4 5 6

3636 5166 Konzultační, poradenské a právní služby

3636 5169 Nákup ostatních služeb

2212 6121 Budovy, haly a stavby 

2212 5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost

Celkem 0 0

Komentář:

§ 3636, pol. 5166 - Konzultační, poradenské a právní služby                               

§ 3636, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb                                              
Jedná se o výdaje nového projektu v rámci opatření ROP 4.2 "Podpora zvyšování absorbční kapacity regionu".

§ 2212, pol. 6121 - Budovy, haly a stavby                                               

§ 2212, pol. 5193 - Výdaje na dopravní územní obslužnost                            
Jedná se o úhradu neuznatelných nákladů na akce v oblasti dopravy - objížďky. 

Schválený 
rozpočet 2007

Upravený 
rozpočet k 
30.9.2007

Jedná se pokrytí nákladů na projektovou dokumentaci a nákladů na přípravu projektů k podání žádosti o dotaci z následujících 
oblastí: a) rozvoj lidských zdrojů (školství), b) rozvoj lidských zdrojů (Krajský úřad Olomouckého kraje), c) cestovní ruch, d) 
sociální, e) krizové řízení, g) zdravotnictví, h) informační technologie, i) regionální rozvoj, j) doprava, k) kultura a památková 
péče 

Komentář k jednotlivým projektům dle daných oblastí je podrobně rozpracován v materiálu "Projekty Olomouckého 
kraje spolufinancované z evropských fondů", který  bude předložen Zastupitelstvu Olomouckého kraje ke schválení 
dne 10.12.2007.

Jedná se o neuznatelné náklady na akci "II/457  Rekonstrukce mostů Travná, mosty 457 - 02, 02,04", který byl podán do 1. 
výzvy v rámci ROP - prioritní osa 1: Doprava, Oblast podpory: 1.1. Regionální dopravní infrastruktura. Jedná se o pokrytí 
nákladů spojených s výstavbou objízdných tras, které jsou uznatelné max. do 10 % z nákladů stavebních prací.. 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3f): Regionální operační program

Strana 122 (celkem 168)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3f): Regionální operační program

Strana 122 (celkem 168)

ORJ - 30

v tis.Kč

%

7 8 9=8/6

608

0

§ 3636, pol. 5166 - Konzultační, poradenské a právní služby                               tis.Kč

§ 3636, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb                                              tis.Kč
Jedná se o výdaje nového projektu v rámci opatření ROP 4.2 "Podpora zvyšování absorbční kapacity regionu".

§ 2212, pol. 6121 - Budovy, haly a stavby                                               608 tis.Kč

§ 2212, pol. 5193 - Výdaje na dopravní územní obslužnost                            tis.Kč

Skutečnost k 
30.9.2007

Návrh rozpočtu 
2008

31 680
10 650

8 000
50 938

31 680

Jedná se pokrytí nákladů na projektovou dokumentaci a nákladů na přípravu projektů k podání žádosti o dotaci z následujících 
oblastí: a) rozvoj lidských zdrojů (školství), b) rozvoj lidských zdrojů (Krajský úřad Olomouckého kraje), c) cestovní ruch, d) 
sociální, e) krizové řízení, g) zdravotnictví, h) informační technologie, i) regionální rozvoj, j) doprava, k) kultura a památková 

Komentář k jednotlivým projektům dle daných oblastí je podrobně rozpracován v materiálu "Projekty Olomouckého 
kraje spolufinancované z evropských fondů", který  bude předložen Zastupitelstvu Olomouckého kraje ke schválení 

10 650

Jedná se o neuznatelné náklady na akci "II/457  Rekonstrukce mostů Travná, mosty 457 - 02, 02,04", který byl podán do 1. 
výzvy v rámci ROP - prioritní osa 1: Doprava, Oblast podpory: 1.1. Regionální dopravní infrastruktura. Jedná se o pokrytí 
nákladů spojených s výstavbou objízdných tras, které jsou uznatelné max. do 10 % z nákladů stavebních prací.. 

8 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3f): Regionální operační program

Strana 122 (celkem 168)


	List1

